Пользовательское соглашение
ООО «Холдинг «ВИК-Медиа», именуемое в дальнейшем Исполнитель, заключает настоящее Соглашение с физическим или юридическим лицом, именуемым в дальнейшем Пользователь, предоставляет как платные, так и бесплатные услуги посредством сайта, а Пользователь сети интернет после регистрации на сайте становится Пользователем сайта и услуг, проходящим регистрацию на веб-сайтах, расположенных в сети Интернет в доменной зоне Estrabota.ru.

При регистрации на сайтах Estrabota.ru Пользователь соглашается с настоящими условиями и принимает на себя указанные в них права и обязанности, связанные с использованием сайта. Сайт Estrabota.ru – это сервис, обеспечивающий содействие по трудоустройству и поиску персонала с помощью имеющейся у него базы вакансий и резюме, а также специализированного аппаратно-программного обеспечения.

Информация, содержащаяся в размещенных на сайтах Estrabota.ru объявлениях о вакансиях и резюме, относится к общедоступным источникам данных, согласно статье 8 закона №152-ФЗ «О персональных данных», и размещена с согласия подавших эти объявления Пользователей.
Основные положения

1. Целью размещения персональных данных Пользователя в виде резюме является его трудоустройство.

2. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» Пользователь соглашается разместить на сайте Estrabota.ru свои персональные данные, необходимые для эффективного трудоустройства, а также выражает свое согласие на осуществление со всеми указанными в резюме персональными данными следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление или изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также обработку для целей выполнения Исполнителем своих обязательств по настоящему Соглашению.
3. Срок размещения персональных данных неограничен и определяется Исполнителем самостоятельно.

4. Исполнитель обязан предоставить возможность Пользователю редактировать и удалить свои персональные данные через сайт, либо через собственную службу технической поддержки.

5. Исполнитель имеет право распространять персональные данные пользователей потенциальным работодателям, прошедшим соответствующую процедуру регистрации на сайте и получившим персональный логин-пароль, либо имеющим договорные отношения с Исполнителем. При этом Исполнитель не отвечает за добросовестность намерений компаний-работодателей, получивших доступ к персональным данным пользователей.

6. Информация, поступившая через сайт Estrabota.ru, считается собственностью Исполнителя. Исполнитель не несет никакой ответственности за достоверность и актуальность информации, содержащейся в объявлениях и рекламных материалах, размещенных Пользователями. Ответственность за достоверность информации, содержащейся в объявлениях, рекламных материалах, несут их податели. Исполнитель прилагает все возможные усилия для того, чтобы исключить с сайта небрежную, неаккуратную или заведомо неполную информацию, однако, в конечном счете, ответственность за нее лежит на разместивших ее лицах.

7. Любая информация, размещенная Посетителем на сайте, может быть удалена Исполнителем без объяснения причин, за исключением случаев, предусмотренных Договором на коммерческое обслуживание. В том числе, на сайте Estrabota.ru запрещено размещать вакансии, прямо или косвенно относящиеся к сфере интимных услуг, а также вакансии организаций, чья деятельность запрещена Законодательством РФ.

8. Исполнитель имеет право изменять размещенную информацию без искажения смысла согласно собственным внутренним регламентам и правилам работы.

9. Исполнитель не гарантирует, что программное обеспечение, сервера и компьютерные сети, используемые сайтом Estrabota.ru, свободны от ошибок и компьютерных вирусов. Если использование сайта Estrabota.ru повлекло за собой утрату данных или порчу оборудования, Исполнитель не несет за это ответственности.

10. Ни при каких обстоятельствах Исполнитель не несет ответственности за ущерб, убытки или расходы, возникшие в связи с использованием сайта Estrabota.ru или невозможностью его использования.

11. Исполнитель оставляет за собой право изменять условия Соглашения и всех его неотъемлемых частей без согласования с Заказчиком. Новая редакция Соглашения и/или какой-либо его неотъемлемой части вступает в силу с момента опубликования на Сайте, если иной срок вступления изменений в силу не определен Исполнителем при их опубликовании.
Безусловным принятием (акцептом) условий настоящего Соглашения считается регистрация на одном из сайтов Estrabota.ru.